Statuti del collegio mercantile de la città di Pesaro.

(*Pesaro, impresso ad instantia del collegio mercantile per Giralamo [sic] Concordia*), 1576.

4° : A<sup>4</sup> B<sup>2</sup> C-D<sup>4</sup> E<sup>2</sup> F<sup>4</sup> : 20 leaves : unpag.

Note: Colophon dated: 26 March 1576.

Bambi-Conigliello 289 Rocchi 5208

A.2.103(12)

## 1042. PESCIONIUS, Benedictus

Commentaria ad titulum Institut. De obligation. et Quibus modis re contrahitur obligatio.

*Florentiae, apud Bartholomaeum Sermartellium, 1577.*

8° : pp. 320

Osler (MPI-16) 1630 Rocchi 3421

B.5.497

## 1043. PETRA, Petrus Antonius de

De fideicommissis et signanter ex prohibita alienatione resultantibus tractatus ... in quo omnia quae desiderari possunt diluciduntur pertinentia ad perfectam cognitionem qualitatis fideicommissorum, probationem requisitorum ad obtainendum ex latere fideicommissarii, praeterea ad evidentiam exceptionum favorabilium reis conventis necnon et omnium specierum deductionum ex bonis fideicommisso suppositis et liquidationis eorum, et in quo omnia diligenter et accurate pertractantur ...

*Placentiae, ex officina Ioannis Bazachii, 1587.*

2° : pp. 659

BL.STC.(It) 502 Saporì 2327

C.3.935

## 1044. PETRA, Petrus Antonius de

Tractatus ... de fideicommissis et maxime ex prohibita alienatione resultantibus. Opus ... hac secunda aeditio non solum infinitis erroribus impressionis expurgatum ab ipso auctore, sed auctum tot additionibus ut fere duplo maius volumen evaserit.

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1597.*

2° : ff. 349

Osler (MPI-16) 1631 Rocchi 3277 Saporì 2328

C.4.444

## 1045. PETRUCIUS, Federicus

Consilia sive mavis responsa, quaestiones et placita ... quae ante hac mendis scatebant et erroribus, nunc multis collatis exemplaribus diligenter castigata suoque pristino restituta candori, ad communem utilitatem in lucem prodeunt ...

*Venetiis, apud Ioannem Antonium Bertanum, 1576.*

2° : ff. 130

Moranti 2556 Pazzaglini-Hawks P-58 Rocchi 1522

C.3.936(1)

C.5.2

#### 1046. PETRUS DE ANCHARANO

Consilia sive iuris responsa ... summa fide ac diligentia elaborata, nunc denuo accurata multorum locorum castigatione in communem iurisperitorum utilitatem edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam, 1568.*

2° : ff. 239

Bulgarelli-Casamassima 268 Gentilini 460 IA 105.120 Moranti 2604 Osler (MPI-16) 1633

Pazzaglini-Hawks A-40 : P-57 (sub.) Rocchi 1357 Soltész A.328

C.2.56

#### 1047. PETRUS DE ANCHARANO

Consilia sive iuris responsa ... nunc denuo accurata multorum locorum castigatione in communem iurisperitorum utilitatem edita ac summa fide et diligentia elaborata ...

*Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, (apud Hieronymum Polum), 1574 (1573).*

2° : ff. 239

C.8.77(1)

#### 1048. PETRUS LOMBARDUS

Sententiarum libri IIII, post omnes omnium editiones ex collatione diversorum exemplariorum emendatissimi ...

*Venetiis, apud Marcum Antonium Zalterium & Michaelem Zanettum, 1584.*

8° : ff. 444

E.34.11

#### 1049. PETRUTIUS, Ioannes

Consiliorum seu mavis responsorum ... liber primus ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1590.*

2° : pp. 654

Rocchi 1523

C.5.3

#### 1050. PHANUCIIS, Phanucius de

De iureiurando in item tractatus ...

*Venetiis, apud Cominum de Tridino, 1557.*

4° : ff. 143

Rocchi 5145

B.5.506

1051. PHREISLEBIUS, Christophorus

E divi Iustiniani Institutionibus erotemata seu interrogationes, in legalis militiae tyronum usum ... collecta.

*Coloniae, apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1554.*

8° : A-I<sup>8</sup> : 72 leaves : unpag.

Adams F.1030 Rocchi 637 VD16 F.2620

B.5.512 (missing)

1052. PIACENZA

Statuta et decreta antiqua civitatis Placentiae.

*(Brixiae), apud Andream Gallum, (apud Ludovicum Sabiensem, 1560).*

2° : ff. 128

Bambi-Conigliello 290 CRSS V.347-48 Osler (MPI-16) 1646 Shaaber P.275-76

D.1.131 (annot.)

E.19.7.29

1053. PIACENZA

Constitutiones Placentiae et Parmae de consilii et aliorum magistratum facultate, et de modo et forma procedendi in causis civilibus, atque de magistratu reddituum nostrorum ordinariorum et extraordinariorum.

*Placentiae, apud Ioannem Bazachium, 1595.*

2° : pp. 55

Bambi-Conigliello 291 CRSS V.351

D.1.13(3)

1054. PIAGGIA, Antonius

Tractatus de consuetudine ...

*Perusiae, apud Pietrumiacobum Petrutium, 1595.*

8° : pp. 663

Osler (MPI-16) 1647 Rocchi 910

B.5.513

1055. PINELUS, Arias

Ad constitutiones Cod. De bonis maternis doctissimi amplissimique commentarii, quibus materna successionis iura feliciter explicantur ...

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1560.*

8° : pp. 740

Rocchi 3963

B.5.526

1056. PINELUS, Arias

Omnia quae quidem hactenus extant opera, id est, in constitutiones Cod. De bon. maternis, itemque ad rubric. et leg. secundam, Cod. De rescind. vendit., commentarii amplissimi et doctissimi, in quibus omnia quae quidem ad materna successionis iura pertinent, quaeque etiam in rescindendis venditionibus a doctoribus tradita et servari debent accurate feliciterque explicantur, hac postrema editione summa diligentia castigata et annotationibus Emanuelis Soarez a Ribeira ... illustrata, quibusdam etiam adjunctis locupletata ...

*Lugduni, sumptibus Philippi Tinghi, 1576.*